д

' Администрация муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь Якшур-Бtiдья ёрос муниципал округ)> муниципал
кылдытэтлэн Адм инистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ( июня 2025 года м !r"(
с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в Административный регламент
Администрации муниципального образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> по предоставлению

муниципальной услуги <<Заклrочение договоров на передачу в
собственность граждан илых помещений, находящихся в муниципальной

собственности))

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года J\Ъ 210-ФЗ кОб
организации предоставления государственных и муницип€UIьных услуг)),
постановлением Администрации муниципального образования
кМуниципальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> от
24.0t.2022 года Jф 50 <<Об утверждении Порядков разработки и утверждения
аДМинистративных регламентов предоставления муниципЕ[льных услуг,
предоставляемых Администрацией муниципального образования
<<МуниципальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>,
на основании статеЙ 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муницип€tJIьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики> Администрация муниципального образования <<Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации
МУнициП€Lльного образования кМуниципальныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ
раЙон УдмуртскоЙ Республики>> по предоставлению муниципальной услуги
<<Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых
помещениЙ, находящихся в муниципальноЙ собственности)) (далее
Административный регламент), утвержденный постановлением
Администрации муницип€tльного образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Реопубликп> от 12,04.2024 года J\9 672,
следующего содержания:

1) в пункте 1.3 Раздела 1 Административного регламента:

((электронной почты)) заменить словами

сайта муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур_Бодьинский район Удмуртской Республики>;

б) седьмой абзац после слов (или электронной с язи) дополнить словами
(посредством использования официапьного сайта муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>),

ЕПГУ и РПГУ>;
2) в Разделе2 Административного регламента:
а) во втором абзаце пункта 2.25 слова (электронную почту)) заменить

словами <<официальный сайт муниципztльного образования <<МуниципальныЙ

округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республикп>;
б) в пункте 2.38 слова (<нa адрес электронноЙ почты Администрации

района> заменить словами (посредством использования официального сайта
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республикп>;
3) в Разделе 3 Административного регламента:
а) в пункте 3.б.1.3 слова (электронной почты) заменить словами

<официального сайта многофункционЕtльного центрa>);
б) пункт 3.6.6.5 изложить в следующей редакции:
к3.6.6.5. По запросу заявитеJIя, поданному, в том числе

использования официального сайта муницип€lльного
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район УдмУртской Республики>>,

подписанный проект договора на право собственности либо мотивированный
откilз Администрации района в заключение договора направляется заявителю в

отсканированной форме (в форматах TIFF, PDF, JPEG).
Направпение вышеукsванных копий документов осуществJuIется на аДрес

электронной почты, указанный в запросе заявителя, а в случае отсутствия
адреса электронной почты _ на почтовый адрес, указанный в запросе.));

4) Разделы 4 и 5 Административного регламента признать утратившими
силу.

2. Разместить настоящее постановление на
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>> в информационно-телекоммуникационноЙ сети
<<Интернет>> и опубликовать в Вестнике правовых актов муницип{lльного
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>.

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Михайлова Марина Ивановна
8(з4162)4-\7-48

а) во втором абзаце слова
(использования официального

посредством
образования

официальном сайте

А.В. Леконцев

Глава муниципального